
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024 року     № 30
смт. Більшівці

Про проведення місячника з благоустрою
та покращення санітарного стану
в населених пунктах селищної ради

Керуючись ст.ст. 30,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Законом
України «Про забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя
населення», Правила благоустрою території населених пунктів Більшівцівської
селищної ради, з метою забезпечення утримання території селищної ради у
належному стані, створення умов, сприятливих для життєдіяльності громадян,
поліпшення екологічного стану населених пунктів Більшівцівської селищної
ради виконком селищної ради вирішив :

1. Провести з 01.04.2024 по 30.04.2024 місячник «За чисте довкілля» з
метою приведення в належний санітарний стан території громади, здійснення
заходів з ліквідації несанкціонованих сміттєзвалищ, прибирання
прибудинкових територій, спортивних та господарських майданчиків,
кладовищ, могил,парків.

2. Встановити єдиний санітарний день «Четвер».
3. Під час проведення місячника особливу увагу зосередити на

прибиранні та вивезені побутових відходів і сміття.
4. Організувати та провести 19 квітня 2024року загальний день

благоустрою, навчальні заклади, приватні та бюджетні установи.
5. Затвердити заходи по проведенню благоустрою та приведенню до

належного санітарного стану населених пунктів Більшівцівської селищної
ради. (Додаток 1)

6. Попередити мешканців населених пунктів про відповідальність за
неналежне утримання прилеглої території.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Бойчук М.Г.

Селищний голова Василь Саноцький



Додаток
до рішення виконкому

Більшівцівської селищної ради
від 19.04.2024р. № 30

З А Х ОД И
по проведенню місячника благоустрою території

Більшівцівської селищної ради
з 01.04.2024 по 30.04.2024р.

1. Керівникам установ і організацій обговорити в трудових колективах і
намітити конкретні заходи по проведенню благоустрою населених пунктів.

Керівники установ і організацій
до 15.04.2024р.

2. Організувати та провести загальну толоку- День благоустрою.
Керівники установ і організацій

19 квітня 2024 року
3. Впорядкувати території біля селищної ради,

Працівники селищної ради.
Квітень 2024 року

4. Впорядкувати території біля закладів охорони здоров’я, парк біля
Народного дому смт. Більшівці.

Працівники закладів охорони здоров’я
Квітень 2024року

5. Впорядкувати шкільні подвір’я, газони , парк Шевченка, парк пам’яті
борцям за волю та незалежність України

Дирекції шкіл
Квітень 2024 року

6. Впорядкувати пам’ятники та могили , селищні кладовища.
Населення сіл громади
Квітень 2024 року

7. Впорядкувати території біля підприємств , установ , організацій,
магазинів, кафе незалежно від форм власності.

Власники підприємств , установ , організацій, магазинів, кафе.
Постійно

8. Провести ліквідацію несанкціонованих сміттєзвалищ на селищних та
сільських кладовищах.

Мешканці громади, члени виконкому,
депутати селищної ради

Квітень 2024 року

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету О.Костів


